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                               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                       BASHKIA GRAMSH 

                                  NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr__________Prot.                                                                        Gramsh më____/___/2024 

 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Bashkia Gramsh   

Adresa  Bulevardi “10 korriku” 

Tel/Faks : 0694227050   

E-mail   : bashkiagramsh@bashkiagramsh.gov.al 

Ueb-faqe :www.bashkiagramsh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-17104-08-27-2024 

 

Numri i referencës së lotit I:   REF-17110-08-27-2024  

Numri i referencës së lotit II:     REF-17112-08-27-2024  

Numri i referencës së lotit III:    REF-17116-08-27-2024 

Numri i referencës së lotit IV:    REF-17118-08-27-2024 

Numri i referencës së lotit V:   REF-17120-08-27-2024  

Numri i referencës së lotit VI:  REF-17122-08-27-2024 

Numri i referencës së lotit VII:   REF-17125-08-27-2024 

Numri i referencës së lotit VIII: REF-17127-08-27-2024 

 

4.Objekti i kontratës: "Mbikqyrje për 8 objekte të infrastrukturës, Bashkia Gramsh"e ndarë në 

8(tetë) lote; 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71247000-1, Mbikëqyrja e punës së 

ndërtimit. 

 

6. Fondi limit : 4,157,901 (katër milion e një qind e pesëdhjetë e shtatë mijë e nëntë qind e 

një) lekë pa TVSH i ndarë në 8 lote si më poshtë:  

-Loti I: Mbikqyrja e punimeve për objektin "Rikonstruksioni i rrugës Fshati Mashan, 

Njësia Administrative Kodovjat, Bashkia Gramsh"; me fond limit: 830,925 (tetë qind 

e tridhjetë mijë e nëntë qind e njëzetë e pesë) lekë pa TVSH. 
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-Loti II:Mbikqyrja e punimeve për objektin ''Rikonstruksioni i rrugëve të brendshme 

të qytetit" Bashkia Gramsh; me fond limit: 179,243 (një qind e shtatëdhjetë e nëntë 

mijë e dy qind e dyzetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

-Loti III:Mbikqyrja e punimeve për objektin "Rikonstruksioni Shkollës 9-vjeçare 

''Rilindja'' Bashkia Gramsh", me fond limit: 969,646 (nëntë qind e gjashtëdhjetë e 

nëntë mijë e gjashtë qind e dyzetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

-Loti IV:Mbikqyrja e punimeve për objektin ''Rikonstruksioni i banesave egzistuese 

për komunitete të varfëra dhe të pa favorizuara" Bashkia Gramsh; me fond limit: 

138,413 (një qind e tridhjetë e tetë mijë e katër qind e trembëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

-Loti V:Mbikqyrja e punimeve për objektin "Rikonstruksioni i bllokut të banimit në 

lagjen Pishaj, Njësia Administrative Pishaj, Bashkia Gramsh"; me fond limit: 308,212 

(tre qind e tetë mijë e dy qind e dymbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

-Loti VI:Mbikqyrja e punimeve për objektin "Ndërtimi i pritave në bregun e lumit 

Devoll, në kuadër të mbrojtjes së tokave bujqësore, Bashkia Gramsh"; me fond limit: 

1,486,487 (një milion e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e katër qind e tetëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH. 

 

-Loti VII:Mbikqyrja e punimeve për objektin "Zgjerimi i varrezave të qytetit, Bashkia 

Gramsh" me fond limit: 140,227 (një qind e dyzetë mijë e dy qind e njëzetë e shtatë) 

lekë pa TVSH. 

 

-Loti VIII:Mbikqyrja e punimeve për objektin "Restaurimi i objektit të QKF, Bashkia 

Gramsh" me fond limit: 104,748 (një qind e katër mijë e shtatë qind e dyzetë e tetë) 

lekë pa TVSH. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 

-Loti I: Mbikqyrja e punimeve për objektin "Rikonstruksioni i rrugës Fshati Mashan, 

Njësia Administrative Kodovjat, Bashkia Gramsh"; 7 muaj nga fillimi i punimeve 

(dorëzimi sheshit të punimeve). 

 

-Loti II:Mbikqyrja e punimeve për objektin ''Rikonstruksioni i rrugëve të brendshme 

të qytetit" Bashkia Gramsh; 135 ditë nga fillimi i punimeve (dorëzimi sheshit të 

punimeve). 

 

-Loti III:Mbikqyrja e punimeve për objektin "Rikonstruksioni Shkollës 9-vjeçare 

''Rilindja'' Bashkia Gramsh", 8 muaj nga fillimi i punimeve (dorëzimi sheshit të 

punimeve). 

 

-Loti IV:Mbikqyrja e punimeve për objektin ''Rikonstruksioni i banesave egzistuese 

për komunitete të varfëra dhe të pa favorizuara" Bashkia Gramsh, 45 ditë nga fillimi i 

punimeve (dorëzimi sheshit të punimeve). 
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-Loti V:Mbikqyrja e punimeve për objektin "Rikonstruksioni i bllokut të banimit në 

lagjen Pishaj, Njësia Administrative Pishaj, Bashkia Gramsh"; 6 muaj nga fillimi i 

punimeve (dorëzimi sheshit të punimeve). 

 

-Loti VI:Mbikqyrja e punimeve për objektin "Ndërtimi i pritave në bregun e lumit 

Devoll, në kuadër të mbrojtjes së tokave bujqësore, Bashkia Gramsh"; 5 muaj nga 

fillimi i punimeve (dorëzimi sheshit të punimeve). 

 

-Loti VII:Mbikqyrja e punimeve për objektin "Zgjerimi i varrezave të qytetit, Bashkia 

Gramsh" 45 ditë nga fillimi i punimeve (dorëzimi sheshit të punimeve). 

 

-Loti VIII:Mbikqyrja e punimeve për objektin "Restaurimi i objektit të QKF, Bashkia 

Gramsh" 90 ditë nga fillimi i punimeve (dorëzimi sheshit të punimeve). 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.09.2024 Ora:10:00 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

N/KRYETARI I BASHKISË 

Tajar BICI 

 
 

 

 

 

Konceptoi: L.Zogu 

Pranoi: L.Zogu 

Miratoi:  

Konfirmoi:  

Dosja nr:__________ 

Afati i ruajtjes: _____ 

 


